[image: Герб черный-7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

От  20.11.2014г.                                п. Расцвет                                     № 44/65

О внесении изменений в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от  15.04.2014г. №12/57 «О порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Расцветовский сельсовет, участия граждан в его обсуждении»

В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),  Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета
 РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от  15.04.2014г. №12/57 «О порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Расцветовский сельсовет, участия граждан в его обсуждении»:
1.1.  в пункте 3 решения слова «со дня» заменить словами  «после»;
1.2. в пункте 2.2 Порядка учета предложений по проекту Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Расцветовский сельсовет, участия граждан в его обсуждении слова «(наименование представительного органа)» заменить словами «Расцветовского сельсовета».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 01.11.2012 №33/35 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет  от 02.12.2005 № 3/1 «Об утверждении «Порядка принятия Устава, учета предложений по внесению поправок».
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Расцветовского сельсовета                                                     Е.В. Кобызев

image1.jpeg